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Załącznik nr 2 do Uchwały Nr ...............Radzy Gminy Radziejowice z dnia 27.03.2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

5 066 055,72 5 041 923,72 3 764 512,004 903 123,72 0,00 0,00 24 132,0024 132,00138 800,00 0,00 0,00 0,00 0,001 138 611,72przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 066 055,72

24 132,00
-24 132,00 0,00

0,00
0,00138 800,00

0,00
0,00

5 041 923,72
0,00
0,00

4 903 123,72
0,00
0,00

3 764 512,00
0,00
0,00

1 138 611,72
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

24 132,00
24 132,00

-24 132,00

24 132,00
24 132,00

-24 132,00

24 132,00
24 132,00

0,00

0,00
0,00
0,00

75095

181 532,00

Pozostała działalność

157 400,00 44 600,00128 600,00 84 000,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 24 132,00 24 132,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

28 800,00
0,00
0,00-24 132,00

24 132,00
181 532,00 157 400,00

0,00
0,00

128 600,00
0,00
0,00

44 600,00
0,00
0,00

84 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

24 132,00
24 132,00

-24 132,00

24 132,00
24 132,00

-24 132,00

24 132,00
24 132,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

24 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 24 132,00 24 132,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-24 132,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-24 132,00

0,00
0,00

-24 132,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
24 132,00
24 132,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

24 132,00
24 132,00

0,00

24 132,00
24 132,00

0,00

24 132,00
24 132,00

0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

501 300,00 201 300,00 0,00156 300,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00156 300,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 501 300,00

18 000,00
-18 000,00 0,00

0,00
0,0045 000,00

0,00
0,00

183 300,00
0,00

-18 000,00

138 300,00
0,00

-18 000,00

0,00
0,00
0,00

138 300,00
0,00

-18 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

318 000,00
18 000,00

0,00

318 000,00
18 000,00

0,00

18 000,00
18 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

75412

501 300,00

Ochotnicze straże pożarne

201 300,00 0,00156 300,00 156 300,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

45 000,00
0,00
0,00-18 000,00

0,00
483 300,00 183 300,00

0,00
-18 000,00

138 300,00
0,00

-18 000,00

0,00
0,00
0,00

138 300,00
0,00

-18 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-18 000,00
0,00

72 000,00 72 000,00
0,00

-18 000,00

72 000,00
0,00

-18 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-18 000,00

72 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75495

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

18 000,00
18 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18 000,00
18 000,00

0,00

18 000,00
18 000,00

0,00

18 000,00
18 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18 000,00
18 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18 000,00
18 000,00

0,00

18 000,00
18 000,00

0,00

18 000,00
18 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

18 143 776,37 10 996 426,37 6 793 000,008 741 974,23 1 100 000,00 0,00 7 147 350,007 147 350,00361 480,00 792 972,14 0,00 17 350,00 0,001 948 974,23przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 842 617,37

3 500,00
-304 659,00 0,00

0,00
792 972,14361 480,00

0,00
0,00

10 695 267,37
3 500,00

-304 659,00

8 467 315,23
3 500,00

-278 159,00

6 688 341,00
0,00

-104 659,00

1 778 974,23
3 500,00

-173 500,00

1 073 500,00
0,00

-26 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 147 350,00
0,00
0,00

7 147 350,00
0,00
0,00

17 350,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

7 922 171,00

Szkoły podstawowe

4 642 171,00 3 851 450,004 424 871,00 573 421,00 0,00 217 300,00 0,00 0,00 0,00 3 280 000,00 3 280 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

217 300,00
0,00
0,00-104 659,00

3 500,00
7 821 012,00 4 541 012,00

3 500,00
-104 659,00

4 323 712,00
3 500,00

-104 659,00

3 746 791,00
0,00

-104 659,00

576 921,00
3 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 280 000,00
0,00
0,00

3 280 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 941 150,00 2 941 150,00 2 941 150,00 0,00 0,00 0,002 941 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-104 659,00
0,00

2 836 491,00 2 836 491,00
0,00

-104 659,00

2 836 491,00
0,00

-104 659,00

2 836 491,00
0,00

-104 659,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 500,00

73 500,00 73 500,00
3 500,00

0,00

73 500,00
3 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00

73 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80149

356 972,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

356 972,00 70 000,0086 972,00 16 972,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-37 000,00

0,00
319 972,00 319 972,00

0,00
-37 000,00

76 472,00
0,00

-10 500,00

70 000,00
0,00
0,00

6 472,00
0,00

-10 500,00

243 500,00
0,00

-26 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-26 500,00
0,00

243 500,00 243 500,00
0,00

-26 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 243 500,00
0,00

-26 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

600,00 600,00
0,00

-500,00

600,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
0,00

1 000,00 1 000,00
0,00

-6 000,00

1 000,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 000,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

1 000,00 1 000,00
0,00

-1 000,00

1 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

1 000,00 1 000,00
0,00

-3 000,00

1 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

733 033,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

733 033,00 557 350,00707 483,00 150 133,00 0,00 25 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

25 550,00
0,00
0,00-111 000,00

0,00
622 033,00 622 033,00

0,00
-111 000,00

596 483,00
0,00

-111 000,00

557 350,00
0,00
0,00

39 133,00
0,00

-111 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-19 000,00
0,00

3 000,00 3 000,00
0,00

-19 000,00

3 000,00
0,00

-19 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-19 000,00

3 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

3 000,00 3 000,00
0,00

-3 000,00

3 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

3 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-33 000,00
0,00

5 000,00 5 000,00
0,00

-33 000,00

5 000,00
0,00

-33 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-33 000,00

5 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,0029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-26 000,00
0,00

3 000,00 3 000,00
0,00

-26 000,00

3 000,00
0,00

-26 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-26 000,00

3 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-30 000,00
0,00

3 000,00 3 000,00
0,00

-30 000,00

3 000,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-30 000,00

3 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80152

198 463,23Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
innych typach szkół, liceach
ogólnokształcących, technikach, branżowych
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

198 463,23 130 500,00194 113,23 63 613,23 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 350,00
0,00
0,00-52 000,00

0,00
146 463,23 146 463,23

0,00
-52 000,00

142 113,23
0,00

-52 000,00

130 500,00
0,00
0,00

11 613,23
0,00

-52 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 878,23 7 878,23 0,00 7 878,23 0,00 0,007 878,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 400,00
0,00

478,23 478,23
0,00

-7 400,00

478,23
0,00

-7 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 400,00

478,23 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 200,00
0,00

500,00 500,00
0,00

-1 200,00

500,00
0,00

-1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 200,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-18 400,00
0,00

4 600,00 4 600,00
0,00

-18 400,00

4 600,00
0,00

-18 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-18 400,00

4 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14 500,00
0,00

500,00 500,00
0,00

-14 500,00

500,00
0,00

-14 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-14 500,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 500,00
0,00

500,00 500,00
0,00

-10 500,00

500,00
0,00

-10 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 500,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

52 774 489,14 28 476 582,68 19 455 750,54 11 510 851,00 7 944 899,54 1 861 000,00 6 268 860,00 24 297 906,4624 297 906,4698 000,000,00792 972,14 17 350,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 792 972,14

0,00
0,00

6 268 860,00
0,00
0,00-346 791,00

45 632,00
52 473 330,14 28 157 423,68

3 500,00
-322 659,00

19 163 091,54
3 500,00

-296 159,00

11 406 192,00
0,00

-104 659,00

7 756 899,54
3 500,00

-191 500,00

1 834 500,00
0,00

-26 500,00

0,00
0,00
0,00

98 000,00
0,00
0,00

24 315 906,46
42 132,00

-24 132,00

24 315 906,46
42 132,00

-24 132,00

59 482,00
42 132,00

0,00

0,00
0,00
0,00


